*Resolução real: 3840 × 2160p
Português
Índice
Aviso de Segurança Importante ················· 2
Precauções de Segurança························ 4
Precauções de utilização·························· 6
Acessórios ············································ 8
Segurança Kensington··························· 10
Ligações ············································· 10
Identificar Controlos ······························ 15
Controlos Básicos ································· 17
Especificações ····································· 19
Manual de Utilização
Guia básico
Visor LCD UHD Para utilização profissional
Número do Modelo TH-86CQ1W Modelo de 86 polegadas
TH-75CQ1W Modelo de 75 polegadas
TH-65CQ1W Modelo de 65 polegadas
TH-55CQ1W Modelo de 55 polegadas
TH-50CQ1W Modelo de 50 polegadas
TH-43CQ1W Modelo de 43 polegadas
DPQP1287ZA/X1
Fabricado sob licença da Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio e o
símbolo duplo D são marcas comerciais da Dolby Laboratories.
TP0719TS0 -PB